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Opranvsanys puTyaJbHBIX YCIT' " — .
P L PUTY yenyr 3gp6 | oouux | cr 14 )03 —ne nporpav 122017 1 0503 | ss0 | 242 150 | sso | so0 | s00 | sso | 242 | sso | sso | so0 | so0 | 242 550 50,0 22 550 50,0
CcojlepKaHHe MECT 3aXOPOHEHHs TPUHITAT | TIOACT. 1 ycTaHOBI B -
ax e «Bnaroyer )
opranmsa aroy
poiicTao
1iH HacenéHH
Mectioro|
Lix
BrcHns B o e
i omarine
TOpOICKOT
. Ty T
3 or
N HI1aJIb
cozieiicTBHE B pa3BUTUH 06.1020 o
" 03«06 06.10.20 HO# o
CCJILCKOXO03IMCTBCHHOTO IIPOMU3BOACTBA, 1) . 3 —
. P . 383] | oommx | ot _'4| O?V e 31.12.2017| 2 0412 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0
CO3aHuE YCITIOBHIA JUTSl PA3BHTHS MAJIOTO npusn | nojcer. 1 fycranons nporp ;
ax en
M CPEJIHETO MPEeANPHHUMATETLCTBA oprasa aMMBI
wm «06




06.10.20

03«06 06.10.20 oT
OpraHIALIA H OCYLIECTBIICHHE MEPONPHATHIL 110 > Tlo
paBoTe ¢ JICTHMH 1 MOTIONIE/KBIO B FOPOICKOM 3832 n‘;‘:::" “:;cl{‘] 03‘“\)’?‘ 08.11. 31.12.2017 0707 253 253 50,0 0.0 0,0 0.0 253 253 50,0 0,0 0,0 0,0 253 50,0 50,0 253 50,0 50,0
TIOCEJICHUH ax eH 2016 T.
opranmza AL
4.2. PacxonHbie 00513aTeNbCTBA,)
BOSHHKIIME B pe3ylbTare IPHHATHS]
HOPMaTHBHBIX [PaBOBBIX aKTOB
FOPOICKOIO  IIOCENICHHS,  3aKIIIOYCHHS]
II0roBOPOB  (COINIALICHHIT) B  paMKax
pealM3aliM  [OJTHOMOYMII  OpraHOB]
MECTHOTO CaMOYIIPABICHHSI TOPOACKOIO)
nocenenns 1o peuwenuio  Borpocos| 4000 X x X x X x x X X
MECTHOTO 3HAYCHHUSI TOPOJICKOTO
[I0CENCHHUS, II0 TEePEYHIO,
npexycMoTpeHHoMy 4. 1 et 17
Denepansroro 3akona ot 06.10.2003 Ny
131-d3  "O6 obmmx  NpHHIHMIAX]
OpraHu3anum MECTHOTO|
caMOyTIpaBICHHs B Poccuiickoii}
Denepanun', Beero 8172,0| 8032,2| 8498,3| 8527,2| 8519,7| 8519,7| 8172,0| 8032,2[ 7975,4| 8527,2| 8519,7| 8519,7| 8032,2| 79754 7806,6| 8032.2| 79754 7806,6
O6mnacr |B 19.04.2 |[TocTa
HOI enom [008 1. - |HOBIIE
3aKOH He H1e
JIO Ne ycrano |[IpaBu
14-03 BICH  [TENBCT
oT Ba JIO
11.03.2 INe 123
008 1. oT
«O 25.04.
paBoB 2016 T.
oM «O
perymui HOpMa
pOBaHHI THBAX
U bopmu
MyHHLH [poBaH
Peacpan nabHO st
3;331@ i [pacxoz|
131 — CITyKOBI 0B Ha
0: ?OC;O B JIO» conep
03 «06 06.10.20 bkaHue
4001 | e 1 [seranons opratt
ax e oB
opramia MecTH
win oro
cavioypa camoy
BIICHIA B npasn
PO» ks
MyHHI
nnaias
HBIX
o6paszo
BaHMI
10 na
2016
ro»
29.04.2
016-He
ycTaHO
B TOM YHCIIE: .2 BIICH
b OPIaHOB MECTHOIO CAMOYIIPAE, 8172,0| 8032,2| 8498,3| 8527,2| 8519,7| 8519,7| 8172,0 8032,2[ 7975,4| 8527,2| 8519,7| 8519,7| 8032,2[ 79754 7806,0] 8032,2| 79754 7806,0
4002
4.3. PacxosHbie 00513aTeIbCTBA,)
BOSHUKIIHE B PE3yIbTaTe IIPHHSTH
HOPMATHBHBIX IPABOBBIX AKTOB
rOPOJICKOTO  TOCENEHNS,  3aKIIOEHNs| 400 R . R . N . . R R
JI0TOBOPOB  (COIIAlIeHHif) B paMKax]
peanu3auu opraHamu MECTHOTO|
CaMOYIpPaBICHUs TOPOICKOIO MOCEICHHS]
OpaB Ha pEIICHHe BOIPOCOB, HE)
OTHECEHHBIX K BOIPOCAaM MECTHOTO|
3HAUCHHUSI TOPOJICKOTO MOCEIICHH s, BCEro
4.3.1. o mepeyHIo, MPeTyCMOTPEHHOM
DenepanbabiM 3akoHOM 0T 06.10.2003
Ne 131-®3 "O6 o6mmx npunuunax| 4101 X X X x x x X x x
OpraHu3anum MECTHOTO|
caMOyTpaBJIeH s B Poccwiickoi]
Deneparun”, Bcero
B TOM 4HCIIE: 4102
4103
4.3.2. Mo y4acTuiO B OCYIIECTBJICHHHY|
rOCYIapCTBEHHBIX  MOMHOMOUMH  (He]
MepelaHHbIX B COOTBETCTBHH CO CTaThel|
19 ®enepansroro 3axona or 06.10.2003
Ne 131-®3 "O6 o6umx npunuunax| 4200 x X X X x X X X X
OpraHu3aLuu MECTHOTO|
CaMOyIIpaBIICHHUs. B Poccuiickoi|
Ddenepaun"), eciM  3TO  y4acTHE]
peyCMOTPEHO (benepaibHbIMY|
3aKOHAMH, BCETO
B TOM YHCIIE: 4201

4202




4.3.3. mo peanu3auuM BONPOCOB, HE|
OTHECEHHBIX K KOMIIETEHLMH OpraHOB]

MECTHOTO ~ CaMOYINPABIEHHs  JPYTHX|
MyHHIUTATBHEIX 00pa30BaHMii, OpraHoB|

N 4300 x x x x x x x x x x
TOCYIapCTBEHHOH BJIACTH u HC|
HUCKJIIOYCHHBIX W3 HX KOMIICTCHIIUH]
q)ellepaHBHLIMM 3aKOHAaMHU MW 3aKOHaMH|
cybbextoB  Poccuiickoit  Deneparui,)
BCero
B TOM YHCJIE: 4301
4302
4.4. PacxosiHbie 00513aTelbCTBA,)
BO3HUKILIME B pe3yinprare IPUHATHA]
HOPMAaTHUBHbBIX TIpaBOBBIX AKTOB|
TOPOJICKOTO TOCEJICHUA, 3aKJITHOYCHUS]
JI0TOBOPOB  (COIIAIIEHHH) B paMKax]
peammsaun  opramamu  mectroro| 4400 X X X x X x X x X X
CaMOYNpAaBJICHUs TOPOACKOTO I10CEIICHN]
OT/ICJIbHBIX TOCyAapCTBEHHBIX]
HOHlIOMO'—IMﬁ, NEepeaHHbIX OpraHamu
rocynapcTBeHHOi BiactH Poccuiickoi|
Derepanuu u (W)  opraHamu
rOCYIapCTBEHHOM  BJIAacTH  CYOBEKTa)
Poccuiickoit deneparuu, Bcero
4.4.1. 3a cuer CyOBeHLHIA,
npeocTaBieHHbIX M3 denepanbHorofl 4401 X X X X X X X X X X
OlokeTa mnM  OlojkeTa  CyOBekTal
Poccuiickoit denepanuu, Bcero 706,2| 635,8] 744.,8] 794,00 7682 777,5| 7062 6358 744,8] 794,0] 7682 7775 6358 744,8] 7344 6358] 744,8] 7344
B TOM YMCIIC:
Tocra | B 21.06.2
HoBie |uemoM (016 —
HHE HE
[Ipasu yCTaHo
ITCJIBCT [BIICH
Ba JIO
Ne 191
0T
21.06.
2006 .
«O6
[yTBep
DKIICHH
(1
Topsin
Ka
npeno
CTaBJIC
HMS,
pacxon,
(OBAHU
11 1
Desepan yuéra
sakon 2o cyOBert
131 UK HA|
0:?0(20 ocyme
03 «06 06.10.20 CTBIICH
6 3 3—
4404 [0 "
ax en o
opranusa MOUMA
e o
MecTHOrO| nepsu
BIICHNS B YHOMY
P> BOMHC
KOMY
[yaéry
Ha
TEpPpUT
opHsx,
rne
orcyTe
TBYIOT
[BOCHH
bIC
[KOMHUC
capuar
b1
Ha OCYILECTBICHUE BOUHCKOTO y4eTa)
Ha  TEPPUTOPHUAX, HA  KOTOPBIX
OTCYTCTBYIOT CTPYKTYpPHBbIE
MoJ/Ipa3eeHUs BOCHHBIX
KOMHCCApHUaToB 19/0203 195,1| 195,1] 233,7] 2544 257,1] 266,4] 1951 1951 233,7| 2544 257,1] 2664 195,1 233,7] 2233 195,1 233,7] 2233
O6uacr [ct. 1,6 [02.11.2
HOM 006- ne
3AKOH [YCTaHO
Ha onpeseNieHne nepeyHs| J10 Ne BIcH
TOJKHOCTHBIX ML, 116-03
@enepan oT
YHOTHOMOYEHHBIX COCTaBJISATH| BHEI 13.10.2
MPOTOKOIBI 00 aJAMUHHCTPATHBHBIX| 3?1“3"01“”5 006 1.
MpPaBOHAPYIIEHHSAX, 3 or «O
[PETyCMOTPEHHBIX 3aKoHamH| fo.1020 06,1020 Hanene
cyOvextos Poccuiickoii Denepauutit,| ;| oownx | cr 14 03— ne 1
co3aHMe KOMHCCHH 1O  Jenaum| e moger. 1 yeraon oprana
HECOBEPLICHHOJIETHUX U 3alIUTe HX opranmsa MECTHO
[PpaB M OPraHM3alMU JESITEIbHOCTY] cenmoro ro
DTHX KOMMCCHI, CO3/1aHue] p camoyn
aJIMHHICTPATHBHBIX KOMUCCHH, HHBIX] pct e Ei‘me”
KOIUITHAILHBIX  OPratoB B LesX [
[PUBJIEICHI K aAMUHHCTPATHBHOH I
OTBETCTBEHHOCTH, HPETyCMOTPEHHON] x
3aKkoHaMHu cyObekToB  Poccuiickol] 06pa30
Denepauun P 13/0104 511,1] 440,7] 511,1] 539,6] 511,1] 5111 511,1] 4407 5111 539.6) 511,1] 5111 4407 5111 5111 440.7] 5111 5111

|Banmit




4.4.2. 3a cyeT COOCTBEHHBIX JIOXOIOB U

HMCTOYHHUKOB Cbl/IHaHCI/IPOBaHI/Iﬂ
nedunmura Grojkera TOPOJICKOTO|
[0CEIICHHs], BCETO

4500

B TOM YHCIIC:

4501

4502

4.5. Pacxonnbie 00s13aTeNbCTBA,
BOSHUKIIHE B pPe3yIbTaTe IIPHHSITH]
HOPMATHBHBIX [PaBOBBIX aKTOB
TOPOJICKOTO  TIOCENICHHs,  3aKIIOYEHHS]
coraleHHit, [peyCMaTPHBAIOLINX]
[PeOCTaBICHIE MEKOIOKETHBIX]
TpaHC(EpTOB M3 OIOIKETa TOPOICKOTO)
OCENIeHUs JIPYTHM OropKeTaMm
OHOIKETHOM cucreMbl  PoccuiicKoiil
Dejiepaiuu, BCEro

4600

4.5.1. mo mpeaocTaBICHUIO CyOCHIUIL, B
GrojuKeT cyObekTa Poccwuiickoi]
Dejiepalinu, BCEro

4601

4.5.2. 10 MPENOCTABICHUIO  HHBIX]
MEKOIOUKETHBIX TPaHC(EpTOB, BCEro

4700

4.52.1. B OIODMKET MYHHIHIIAILHOIO)
paifoHa B Ciydae  3aKIIOYCHH]
COIVIALIEHUss C OpPraHaMM MECTHOTO|
CaMOyIIpaBIICHHUs. MYHHILHMIAIBHOTO)
paifoHa, B COCTaB KOTOPOTO BXOZHT
rOpOACKOE MOCEICHHE, O Iepegade U]
OCYILeCTBIICHNUS qacTH CBOHX
[IOJTHOMOYHH [0 PEIICHHUIO BOIPOCOB]
MECTHOIO 3HAYEHHs], BCErO

4701

522,5

522,5

5409,

511,8

5118

511,8

522,5

522,5

540,8

540,8

540,8]

540,8

522,5

540,8,

540,8

522,5

540,8,

540,8

B TOM YHCJIC:

Ha ocyecTBIeHHe 4acTH
[0JIHOMOY Ml no pelueHuio)
BOIIPOCOB MECTHOIO 3HAYECHMHS|
NMOCeJICHHHi B COOTBETCTBHH (]
3aKJII04EHHBIMH COIVIALIEHHSIMH I10|
OpPraHu3alMyd M OCYLIECTBJICHHUIO|
meponpusituii no 'O n UC

4702

0104

46,2

46,2

45,7

49,5

49,5

49,5

46,2

46,2

45,7

45,7

45,7

45,7

46,2

45,7

45,7

46,2

45,7

45,7

Ha oCyliecTBJIeHHE Y4acTH|
NOJIHOMOY M no PpeleHuIo)
BONPOCOB  MECTHOIO  3HAYCHHS|
NMOCeJICHHHi B COOTBETCTBMH (]
3aKJII04eHHBIMH COIJIAICHHSIMH I10|
OpPraHu3allid M OCYHIECTBJICHHIO|
MeponpUATHIi 10|
rpajiocTPOUTEILCTBY H
3eMJIeyCTPOiicTBY

4703

0104

209,3

209,3

211,5

186,2

186,2

186,2

209,3)

209,3

211,5

211,5

211,5

211,5

209,3

211,5

211,5

209,3

211,5

211,5

Ha oCyliecTBJIeHHE YyacTH|
TOJTHOMOYHIT no PeLICHHIO|
BOIIPOCOB  MECTHOIO  3HAYeHHs|
nocejleHHii B  COOTBETCTBHH (|
3aKJII0YEeHHBIMH COIVIAIIEHUSIMH 110}
HCIOJIHEHHIO O10/I7KeTa moceeHnii

4704

0104

110,6

110,6)

121,1

136,0

136,0

136,0)

110,6)

110,6)

121,0]

121,0

121,0]

121,0]

110,6)

121,0

121,0,

110,6)

121,0

121,0,

Ha ocymecTBIeHHe 4acTH
T0JIHOMOY M no pelIeHnIo|
BOIIPOCOB ~ MECTHOI0  3HAYeHusl|
nmoceJeHu i B COOTBETCTBHH (v
3aAKJIIOYCHHBIMH COIVIAIICHUSIMH 10|
OpraHu3anuu rasocHadkeHus|
HaceJeHHs

4705

0104

954

95.4

101,6)

79,1

79,1

79,1

95.4

95.4

101,6)

101,6]

101,6)

101,6)

95.4

101,6)

101,6)

95,4

101,6)

101,6)

Ha OCyliecTBJICHHE 4acTH|
T10JTHOMOY i no peLIeHHI0
BONPOCOB  MECTHOIO  3HAYeHHs|
NMOCeJICHHli B COOTBETCTBMH (]
3aKJII0YeHHBIMH COIVIAIIEHUSIMH 110}
OpraHu3alMi M OCYIIECTBJICHHUIO)
MepOl’lpl/lflTHﬁ mo BHEIIHEMY]|
puHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

4706

0104

61,0]

61,0

61,0]

61,0

61,0

61,0]

61,0

61,0]

61,0)

61,0

61,0]

61,0

61,0]

61,0

61,0,

61,0

61,0

61,0,

4.5.2.2. B MHBIX CIy4asiX, HE CBSI3aHHbBIX
c 3AKITFOYCHUEM COIIAIICHUH,)
PeyCMOTPEHHBIX B MOAMyHKTe 4.5.2.1))
BCero

4800

B TOM YMCIIC:

4801

4802

5. Pacxonubie 00513aTeIIbCTBA,)
BO3HHUKIIHE B pe3ylbTare IPHHATH]
HOPMATHBHBIX HPaBOBBIX AKTOB
CEIIBCKOTO  [OCEJICHMS,  3aKIIOYCHHS]
JIOTOBOPOB (COIIAIIICHHIA), BCETO U3 HUX:

4900

5.1. PacxonHbie 00513aTeIIbCTBA,)
BO3HHUKIIKME B pe3ynbTrare IPUHATHA|
HOPMaTHUBHBIX paBOBBIX AKTOB|
CCJIbCKOIO II0CECJICHHUS, 3aKJIHOYCHUS|
IOTOBOPOB  (COMNAaIIeHHi) B paMKax]
peann3anun BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHHUSI CENBCKOTO MOCEICHHs, BCErO

4901

5.1.1.10 mepeyH:o0, HperyCMOTPEHHOM
4.3, cr. 14 denepanbHOro 3aKoHa OT
06.10.2003 Ne 131-®3 "O6 ob6mmx
NPUHIMIIAX  OPraHM3allid  MECTHOIO|

caMOyTIpaBJIeHHs B Poccuiickoii}
Deneparun”, Bcero

4902




B TOM 4HCIIE: 4903

4904

HNToro  pacxoaHbIX oﬁﬂsauTem,cn; 7800 N N N N N N N N N
MYHHIMNAJIbHBIX O

PyxoBosuTens

(IOIKHOCTE PYKOBOMTEIIS (mozmucsk) (pacunpoBKa OIMHCH)
(uHAHCOBOTO OpraHa
cybbekra Poccuiickoii deneparmn)
Hcnonuurens

(IOIKHOCTB)

(moamHck)

(pacimdpoBKa MOAIHCH)
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